ecclesia^non fuerit hactenus vicarius institutus, unde racioni

congrue convenit ut de proventibus predicte ecclesie, an
videlicet in divisione pro rectore et vicario competenter
sufficiant, reddamini instruccius cerciores ; super estimacione

proventuum omnium et singulorum memorate ecclesie in

pleno loci capitulo per viros fidedignos diligencius inquiratis,

nobis distincte et aperte tarn super majoribus porcionibus

quam minoribus proventuum ecclesie ejusdem quicquid in

estimacione inveneritis, et de condicione presentati in forma
solita rescribentes per vestras patentes litteras que harum
seriem representent. Valete.

DE ANNO SECUNDO.
iigi. 8 kal. Julii (June 24, 1287). Northwell'. Mandate Prebend of

to Master John de Dalton' to make inquisition about Howden."*

Master Roger, called Le Count, presented by the prior and
convent of Durham to the prebend of Laxton', in the church
of Houeden', vacant by the death of Master Adam de
Fileby.

3 kal. Julii (June 29), 1287. Lanum. Institution and
mandate to Master John de Dalton' to induct. " Et
memorandum quod idem magister Rogerus le Count, ad
presentacionem prioris et conventus predictorum ad dictam
prebendam sic admissus, cum commissione cure animarum
instituitur in eadem, set de hoc non fit mencio in littera

^Written at the bottom of the did not die till 1295. See nos. 233,
folio. The church is undoubtedly 236, 783n, and Giffard's Register,

Cantley, which was to be appro- p. 36. Robert of Elton (Clarell was
priated to the nunnery of Walling- rector of Elton) is probably the
wells after the death of Master John person ordained acolyte on 1273
Clarell, the rector, who, however, {ibid., p. 194). M

C
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institucionis propter nomen prebendc. Qui juravit obedien-

ciam et fidelitatem sibi et ecclesie sue Ebor."
Hemmg- 1192. 4 kal. Oct. (Scpt. 28), 1287. Thorp'. Com-
sig?ton. mission to Master William de Pykering', archdeacon of

Nottingham, to make inquisition about Sir Bogo de Clare

and Master Robert dc Cave, presented by the prior and
convent of Durham to the churches of Hemingburgh and
Sigleston'. " Salvis nobis primis fructibus earundem
ecclesiarum nobis privilegialiter debitis, ut est notum.
Salvo nobis, eciam, et ecclesie nostre jure nostro quoad
sequestrum medio tempore, scilicet, in vacacione predictarum

ecclesiarum preterita et futura eciam in casu consimili, que
ad nos inmediate dicimus pertinere Et est

memorandum quod magister Robertus de Cave habet